
TP CONSULT HOLDING ApS

CVR-nr.: 29146705

Fridtjof Nansens Plads 5 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Tommy Meier Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP CONSULT HOLDING ApS
Fridtjof Nansens Plads 5 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 29146705
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skal udgør kr. -2.542 mod t.kr. 1.829 i sidste år

Egenkapitalen udgør 31/12 2022 kr. 11.877.749

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.758.511	777.965
Vareforbrug			0
Andre eksterne omkostninger		-152.226	-94.555
Bruttoresultat		2.606.285	
Personaleomkostninger		-2.100.000	-2.450.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.000	
Resultat af ordinær primær drift		401.285	-1.766.590
Andre finansielle indtægter		16.458	3.800.082
Andre finansielle omkostninger		-420.286	-204.909
Ordinært resultat før skat		-2.543	1.828.583
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.543	1.828.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			114.400
I alt			1.828.583

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		525.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.392.167	
Andre tilgodehavender			4.285.318
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.432.167	
Anlægsaktiver i alt		1.957.167	4.325.318
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.638.855	5.524.254
Tilgodehavender i alt		3.638.855	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.448.526	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.448.526	
Likvide beholdninger		980.216	692.492
Omsætningsaktiver i alt		10.067.597	6.216.746
AKTIVER I ALT		12.024.764	10.542.064

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.752.749	9.640.891
Forslag til udbytte		2.000.000	114.400
Egenkapital i alt		11.877.749	9.880.291
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		147.015	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.015	661.773
Gældsforpligtelser i alt		147.015	661.773
PASSIVER I ALT		12.024.764	10.542.064

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1